

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:54111		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 16 de Abril del 2021		
		No.Orden:84/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
TUTILA DE ARGUETA, ANA AUXILIADORA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucia, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana	-	-
10	Cada Uno	Pintura base agua color blanco látex Peninsular	\$65.00	\$650.00
3	Galón	Pintura base aceite acrílico Excello	\$35.35	\$106.05
4	Galón	Thinner corriente	\$6.00	\$24.00
1	Unidad	Tanque de PVC, DE 1100 LTS antibacterial con válvula flotadora.	\$210.00	\$210.00
30	Paquete	Bolsa plástica jardinera 34x 50, ofrezco 34x52 paquete de 5 bolsas	\$1.35	\$40.50
20	Metro Cuadrado	Ladrillo cerámico 33 x 33 color blanco huezo brillante	\$14.35	\$287.00
45	Unidad	Cemento adhesivo para cerámica de 20 kg Unifite	\$4.20	\$189.00
4	Unidad	Inodoros completos color blanco, incluye asiento y accesorios, Sanitario FV milan blanco 4.8 LT. Incluye accesorios	\$55.00	\$220.00
10	Unidad	Cemento fuerte de 42.5 kg para pegado de ladrillos	\$10.00	\$100.00
10	Unidad	Porcelana blanca 10 kg secado rápido S/arena COLORCRET	\$6.87	\$68.70
90	Unidad	loseta 4 X 2 GALAXI color blanco fibrocemento	\$2.55	\$229.50
50	Unidad	Vidrio nevado medidas estándar	\$2.65	\$132.50
16	Metro Cuadrado	Azulejo beige 20 x 30 beige brillante	\$10.70	\$171.20
11	Unidad	Válvula de 1/2 para ducha metal	\$16.00	\$176.00
10	Unidad	Chorro de bronce 1/2" cromado	\$7.65	\$76.50
5	Unidad	Desagüe para lavamanos cromado material resistente 1 1/4	\$16.00	\$80.00
10	Unidad	Válvula control a piso metálica de 1/2 x 3/8	\$2.60	\$26.00
5	Unidad	Cerradura para puerta metálica parche izquierdo y derecho con 3 llaves	\$27.15	\$135.75
42	Unidad	Asiento para inodoro plástico color blanco redondo estándar	\$8.50	\$357.00
10	Unidad	Brocha de 3" mango plástico PRETUL	\$1.75	\$17.50
4	Galón	Pegamento de contacto amarillo 7000, Marca; MASTERBOND	\$23.00	\$92.00
5	Unidad	Extensión para rodillo de 3 a 10 metros	\$4.58	\$22.90
-	-	TOTAL.....	-	\$3,412.10
SON: tres mil cuatrocientos doce 10/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Av. fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y Departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____ Suministrante		

Elaborado por:krosales